БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50         тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru

KАРАР                                                          РЕШЕНИЕ

О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Сельского поселения Базгиевский сельсовет Муниципального района Шаранский район на 2013 год

В целях реализации Закона Российской Федерации "О приватизации  государственного и муниципального имущества " от  21 декабря 2001 года     № 178-ФЗ Совет сельского поселения Базгиевский сельсовет Муниципального  района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан на 2013 год.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Базгиевский сельсовет  по бюджету, налогам и вопросам   муниципальной  собственности.

 Глава сельского

 сельского поселения                                                  Ф.Ф.Галиуллин

с.Базгиево

        «18 »ноября 2013 г.

№ 291

Утвержден

Решением Совета

сельского поселения

Базгиевский сельсовет

Муниципального  района

Шаранский район

№ 291 от «18 »  ноября 2013 года

Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества сельского поселения Базгиевский сельсовет Муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан

 на 2013 год

Раздел 1.

 Основные направления  реализации политики  в сфере приватизации муниципального  имущества  сельского поселения Базгиевский сельсовет Муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан

Целью Прогнозного плана (программа) приватизации муниципального имущества сельского поселения Базгиевский сельсовет Муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан на 2013 год (далее - программа приватизации) является максимальный вклад приватизации в повышение темпов роста и эффективности экономики сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район.

Основными задачами программы приватизации являются:

осуществление приватизации муниципального имущества сельского поселения Базгиевский сельсовет Муниципального района Шаранский район, которое не используется для обеспечения функций и задач муниципального района;

формирование доходов бюджета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района;

стимулирование привлечения инвестиций в реальный сектор экономики сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района.

К приватизации предлагается 1 объект движимого имущества.

Исходя из прогноза социально-экономического развития района на среднесрочную перспективу и оценки прогнозируемой стоимости предлагаемых к приватизации объектов в 2013 году, сумма ожидаемых поступлений в бюджет сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района доходов от приватизации муниципального имущества сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан планируется в размере 60тыс. рублей.

Раздел 2

 Муниципальное имущество сельского поселения Базгиевский сельсовет Муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан,  приватизация которого планируется в 2013 году

	Наименование объекта
	Адрес местонахождения

	1. Доски  необрезные  40 мм длиной 2,5 метра  300 штук;

2. Металлические столбы  диаметром 159 мм длиной 4 метра 8 штук;

3. Металлические столбы  диаметром 220 мм длиной 4 метра 8 штук;

4. Металлические трубы  диаметром 76 мм длиной 6 метров  8 штук;

5. Металлические трубы   диаметром 76 мм длиной 4 метра 16  штук;

6. Железобетонные столбы длиной 2,2 метра в количестве 220 штук;

7. Металлические штанги диаметром 19 мм, протяженностью 2300 метров.

	Республика Башкортостан, Шаранский район,

 с/с Базгиевский